

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง เส้นทาง ภายในหมู่บ้านกลาง หมู่ที่ 8
 สถานที่ตั้ง อ.วารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

ระยะทางดำเนินการ 2.745 กิโลเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งไหล่ทางเดิม	2,745	ตร.ม.	-	-	1.75	4,803.75	1.3624	2.38	6,533.10	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากกรชนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.8 งานลูกรังปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.9 ดินคลุมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	1.10 ดินคลุมปรับระดับ (หลวม)	32	ลบ.ม.	-	-	486.08	15,554.56	1.3624	662.23	21,191.36	
	1.11 งาน Skin Patch	60	ตร.ม.	-	-	299.22	17,953.20	1.3624	407.65	24,459.00	
	1.12 งาน Deep Patch	150	ตร.ม.	-	-	196.16	29,424.00	1.3624	267.24	40,086.00	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	ซีเมนต์ 3.5 %
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	2.2 Tack Coat	12,450	ตร.ม.	4.27	-	4.27	53,161.50	1.3624	5.81	72,334.50	
	2.3 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	4.00 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	12,450	ตร.ม.	279.15	-	279.15	3,475,417.50	1.3624	380.31	4,734,859.50	4.00 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
	3.3 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	4.00 ซม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	4.00 ซม.
4	งานติดตั้งจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	170.44	ตร.ม.	-	-	280.00	47,723.20	1.3624	381.47	65,017.75	0.15 ม.
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	549.00	ตร.ม.	-	-	280.00	153,720.00	1.3624	381.47	209,427.03	0.10 ม.
	4.3 Rumble Strips	15.60	ตร.ม.	-	-	400.00	6,240.00	1.3624	544.96	8,501.38	2 แห่ง
	4.4 ทงม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	1.3624	-	-	
5	งานจราจรสังเคราะห์										
	ยอดยกไป						3,803,997.71			5,182,409.61	

ประเภทราคา

(นายมนเฑียร ไซศิริขันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง